(Phụ lục 4 Kèm Thông báo số 192/TB-ĐHKT ngày 19 tháng 01 năm 2021)
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT
Kính gửi: Phòng Đào tạo – Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN
Họ và tên sinh viên:	…………………………………Mã số sinh viên: ………………
Ngày sinh: ……/……./……....... Lớp khóa học: QH-20……-E ………………………
Điện thoại liên hệ: ………………………………Email:………………………………
Học kỳ …... năm học …….-……., tôi có đăng ký học học phần
	tại
Do 	trả kết quả học tập muộn nên tôi chưa kịp chuyển điểm tương đương về Trường Đại học Kinh tế để đảm bảo điều kiện tiên quyết để đăng ký học phần
trong học kỳ ….., năm học …..-……..
Tôi cam kết sẽ chuyển điểm tương đương học phần……	về Trường Đại học Kinh tế trước 14h00 ngày 26/01/2021. Sau thời gian trên nếu tôi không hoàn thành thủ tục chuyển điểm tương đương, tôi chấp nhận bị xóa đăng ký học phần		 trong học kỳ ……., năm học ………-………

	Hà Nội, ngày......tháng……năm ….

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]